Постановление

Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного

двоеборья России от 25 августа 2022 года

О структуре Федерации и распределении обязанностей сотрудников
аппарата Федерации.

Согласно утверждённых направлений деятельности руководства и членов

Президиума  ФПЛДР,  а  так  же  руководствуясь  целями  и  задачами  по

подготовке к ЗОИ в Кортина дАмпеццо 2026 г.,

Президиум Совета Федерации п о с т а н о в л я е т:

1.  Структуру  Федерации  прыжков  на  лыжах  с  трамплина  и  лыжного
двоеборья России утвердить (прилагается).

2. Функциональные обязанности и должностные инструкции привести в
соответствие  согласно новой Структуре ФПЛДР

4.  Новую структуру ФПЛДР разместить на официальном сайте ФПЛДР
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Президент Д.Э.Дубровский

Генеральный секретарь Л.М. Мустафин